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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R F 3.9999 115338 ja

BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.96 105603 ja

HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.29 105156 ja

HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005 R F 2.9 115556 ja

JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005 L F 2.8 120024 ja

KOLBUSA Lucy Lena BE Fechtzentrum Berlin 2006 R F 3.9999 413983 ja

KUNTZE Nastasja BE FC Berlin Südwest 2003 R F 1.88 105245 ja

MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005 L F 1.43 116041 ja

MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 2003 R F 1.70 104728 ja

REINKE Sophie BE Fechtzentrum Berlin 2006 R F 1.111 117393 ja

SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R F 3.9999 117274 ja

SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R F 2.5 407322 ja

STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004 R F 1.59 106829 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

MEX MC CLAIN-YU Eri BE FC Berlin Südwest 2005 R F 3.9999 123593 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
11.01.2020 - 11:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
11.01.2020 15:59

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 029 4.8 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest F ja

2. 1 043 3.0 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin F ja

3. 1 059 1.4 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest F ja

4. 1 070 1.0 GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald F ja

5. 1 088 0.2 GER KUNTZE Nastasja BE FC Berlin Südwest F ja

6. 1 096 0.0 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

7. 1 111 0.0 GER REINKE Sophie BE Fechtzentrum Berlin F ja

8. 2 005 43.5 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau F ja

9. 2 008 21.0 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin F ja

10. 2 009 21.0 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER KOLBUSA Lucy Lena BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 MEX MC CLAIN-YU Eri BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Berliner Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Laurent Lhuissier

Turnierleitung

Jennifer Haase (FCB/SW)
Laurent Lhuissier (BFB)
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.01. 11:00

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.01. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 11.01. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Berliner Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

HEITHECKER Thora, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 1 V4 V V 3 V 0 4 22 21 0.667 1 4.
KUNTZE Nastasja GER FC Berlin Südwest 2 3 2 V V V 2 3 22 23 0.500 -1 5.
MC CLAIN-YU Eri MEX FC Berlin Südwest 3 4 V V 3 V V 4 27 19 0.667 8 2.
SCHERBAKOV Alina GER TSV Berlin-Wittenau 4 1 2 2 V V2 1 2 13 23 0.333 -10 6.
JACOBS LEON Maria Isabella GER OSC Berlin 5 V 3 V 2 V V 4 25 23 0.667 2 3.
REINKE Sophie GER Fechtzentrum Berlin 6 3 4 2 1 3 2 0 15 25 0.000 -10 7.
MORCZYNSKI Dagmara GER FC Grunewald 7 V V 3 V 4 V3 4 25 15 0.667 10 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 6

RÖLLER Jade Josephine, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin 1 V V V V3 V 2 5 25 10 0.833 15 2.
STOLTE Caitlin GER FC Berlin Südwest 2 2 4 V V V 3 3 24 19 0.500 5 3.
SCHÜLER Emma GER TSV Berlin-Wittenau 3 1 V V 3 V 2 3 21 21 0.500 0 5.
KOLBUSA Lucy Lena GER Fechtzentrum Berlin 4 0 0 1 3 V 1 1 10 28 0.167 -18 6.
BRÜCKNER Johanna GER FC Berlin Südwest 5 2 4 V V V 4 3 25 22 0.500 3 4.
ADAMCIC Milena GER TSV Berlin-Wittenau 6 0 0 1 3 3 0 0 7 30 0.000 -23 7.
HELMRATH Emilia GER OSC Berlin 7 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELMRATH Emilia OSC Berlin 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER MIELKE Lisa Marie Fechtzentrum Berlin 5 6 25 10 0.833 15 Q

3 GER MORCZYNSKI Dagmara FC Grunewald 4 6 25 15 0.667 10 Q

4 MEX MC CLAIN-YU Eri FC Berlin Südwest 4 6 27 19 0.667 8 Q

5 GER JACOBS LEON Maria Isabella OSC Berlin 4 6 25 23 0.667 2 Q

6 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 4 6 22 21 0.667 1 Q

7 GER STOLTE Caitlin FC Berlin Südwest 3 6 24 19 0.500 5 Q

8 GER BRÜCKNER Johanna FC Berlin Südwest 3 6 25 22 0.500 3 Q

9 GER SCHÜLER Emma TSV Berlin-Wittenau 3 6 21 21 0.500 0 Q

10 GER KUNTZE Nastasja FC Berlin Südwest 3 6 22 23 0.500 -1 Q

11 GER SCHERBAKOV Alina TSV Berlin-Wittenau 2 6 13 23 0.333 -10 Q

12 GER KOLBUSA Lucy Lena Fechtzentrum Berlin 1 6 10 28 0.167 -18 Q

13 GER REINKE Sophie Fechtzentrum Berlin 0 6 15 25 0.000 -10 Q

14 GER ADAMCIC Milena TSV Berlin-Wittenau 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 6 6 30 12 1.000 18

2 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 5 6 25 10 0.833 15

3 GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 4 6 25 15 0.667 10

4 MEX MC CLAIN-YU Eri BE FC Berlin Südwest 4 6 27 19 0.667 8

5 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 4 6 25 23 0.667 2

6 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 4 6 22 21 0.667 1

7 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 3 6 24 19 0.500 5

8 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 3 6 25 22 0.500 3

9 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 3 6 21 21 0.500 0

10 GER KUNTZE Nastasja BE FC Berlin Südwest 3 6 22 23 0.500 -1

11 GER SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 13 23 0.333 -10

12 GER KOLBUSA Lucy Lena BE Fechtzentrum Berlin 1 6 10 28 0.167 -18

13 GER REINKE Sophie BE Fechtzentrum Berlin 0 6 15 25 0.000 -10

14 GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau 0 6 7 30 0.000 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HELMRATH Emilia
BE OSC Berlin

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 13:00

9
SCHÜLER Emma
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   12

8
BRÜCKNER Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: UNGUREIT Udo (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:00

5
JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   V

12
KOLBUSA Lucy Lena
BE Fechtzentrum Berlin

GER   4

  R: KLAS Magnus (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:30

13
REINKE Sophie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

4
MC CLAIN-YU Eri
BE FC Berlin Südwest

MEX   V

  R: RÖLLER Jade Josephine (GER)

  Bahn 4 Sa. 13:00

3
MORCZYNSKI Dagmara
BE FC Grunewald

GER   V

14
ADAMCIC Milena
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   1

  R: RÖLLER Jade Josephine (GER)

  Bahn 3 Sa. 13:30

11
SCHERBAKOV Alina
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   11

6
HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: KLAS Magnus (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:30

7
STOLTE Caitlin
BE FC Berlin Südwest

GER   11

10
KUNTZE Nastasja
BE FC Berlin Südwest

GER   V

  R: UNGUREIT Udo (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

 

Bahn 2 Sa. 14:00

HELMRATH Emilia
BE OSC Berlin

GER   12

BRÜCKNER Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: KLAS Magnus (GER)

Bahn 2 Sa. 14:30

JACOBS LEON Maria Isabella
BE OSC Berlin

GER   10

MC CLAIN-YU Eri
BE FC Berlin Südwest

MEX   V

R: KLAS Magnus (GER)

Bahn 3 Sa. 14:00

MORCZYNSKI Dagmara
BE FC Grunewald

GER   V

HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER   9

R: RÖLLER Jade Josephine (GER)

Bahn 3 Sa. 14:30

KUNTZE Nastasja (10)
BE FC Berlin Südwest

GER   13

MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: RÖLLER Jade Josephine (GER)

Bahn 2 Sa. 14:40

BRÜCKNER Johanna (8)
BE FC Berlin Südwest

GER   8

MC CLAIN-YU Eri
BE FC Berlin Südwest

MEX   V

R: NIEWIENDA Clemens (GER)

Bahn 3 Sa. 14:40

MORCZYNSKI Dagmara
BE FC Grunewald

GER   V

MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   7

R: KROMM Martin (GER)

Bahn 5 Sa. 15:30

MC CLAIN-YU Eri (4)
BE FC Berlin Südwest

MEX   14

MORCZYNSKI Dagmara (3)
BE FC Grunewald

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 2003

2 MEX MC CLAIN-YU Eri BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005

8er Tableau

5 GER HELMRATH Emilia BE OSC Berlin 2005

6 GER JACOBS LEON Maria Isabella BE OSC Berlin 2005

7 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

8 GER KUNTZE Nastasja BE FC Berlin Südwest 2003

16er Tableau

9 GER STOLTE Caitlin BE FC Berlin Südwest 2004

10 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 2003

11 GER SCHERBAKOV Alina BE TSV Berlin-Wittenau 2006

12 GER KOLBUSA Lucy Lena BE Fechtzentrum Berlin 2006

13 GER REINKE Sophie BE Fechtzentrum Berlin 2006

14 GER ADAMCIC Milena BE TSV Berlin-Wittenau 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER HAASE Jennifer 0 0 0

KROMM Martin 1 1 0 0

NIEWIENDA Clemens 1 1 0 0

HAMPRECHT Bero 0 0 0

CN KRAATZ Ingvar 0 0 0

MENKE Constantin 0 0 0

UNGUREIT Udo 2 2 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 1 0 0

HEITHECKER Thora 1 1 0 0

RÖLLER Jade Josephine 1 2 2 5 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MORCZYNSKI Dagmara BE FC Grunewald 2003

Silber MEX MC CLAIN-YU Eri BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER BRÜCKNER Johanna BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005


